КАРАР                                                                                                     РЕШЕНИЕ

19 декабрь 2017 й.                             № 218/35                         19 декабря 2017 г.
О безвозмездном принятии муниципального имущества муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в муниципальную собственность сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан
Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», на основании решения Совета муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 21 ноября 2017 года

№ 208/16 «О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в муниципальную собственность сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:

1. Принять предложение муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о передаче в собственность сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан муниципального имущества согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан совместно с Администрацией муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан оформить передаточный акт о передаче муниципального имущества.

3. Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан внести изменения в Реестр муниципального имущества сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
       4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и  социально-гуманитарным вопросам.
Глава сельского поселения                                                           И.Х.Шакирьянов
Приложение

к решению Совета сельского поселения
Старокудашевский сельсовет
муниципального района
Янаульский район

Республики Башкортостан

от «19» декабря 2017 года № 218/35
Перечень имущества муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
по состоянию на 1 января 2017 года
	№ п/п
	Наименование
	Месторасположение
	Инвентарный номер
	Балансовая

стоимость, руб.
	Остаточная

стоимость,

руб.

	1
	Здания
	Республика Башкортостан,
с. Старокудашево,
ул. Школьная, 2

	Здание спортивного зала

	00101002
	219356,19
	134640,08

	Здание начальной школы

	00101004
	150901,85
	0,0

	Здание средней школы

	00101001
	1401332,85
	812368,88

	Здание столовой

	00101006
	39525,76
	22928,38

	2
	Сооружения

	Ворота

	00110016
	17586,93
	0,0

	Забор

	00110015
	243867,96
	0,0

	Склад

	00110011
	63682,65
	0,0

	Емкость 1

	00110014
	30124,65
	0,0

	Емкость 2

	00110013
	29357,61
	0,0

	Забор

	00110017
	21792,0
	0,0

	Уборная

	00110018
	4711,0
	0,0

	Уборная

	00110019
	7204,0
	0,0

	Замощение

	00110020
	15406,0
	0,0

	433732,8
	969937,34

	Глава

сельского поселения

Старокудашевский сельсовет

муниципального района
Янаульский район

Республики Башкортостан

                            И.Х. Шакирьянов
м.п.
	Председатель Совета
муниципального района

Янаульский  район

Республики Башкортостан
__________________И.Г. Маликов
м.п.